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KARABINEK GYM NIMBLE BLACK CLIMBING
TECHNOLOGY
60,99 zł brutto 49,59 zł - netto
Categories: Karabinki wspinaczkowe

OPIS PRODUKTU

Karabinek GYM NIMBLE black Climbing Technology

Karabinek Climbing Technology Gym Nimble to model przeznaczony do użytkowania w czasie treningów na ściankach i w
zamkniętych przestrzeniach treningowych. Jest ergonomicznie skonstruowany, żeby użytkowanie było maksymalnie
wygodne.

Wysoka wytrzymałość i duża precyzja wykonania powodują, że model ten jest bardzo chętnie wybierany przez wspinaczy o
różnym poziomie zaawansowania. Solidne materiały i przemyślana konstrukcja przekładają się na doskonałe właściwości
użytkowe karabinka.

Karabinek Climbing Technology Gym Nimble wykonany został z cechujących się dużą odpornością na uszkodzenia
materiałów i posiada dopracowany korpus. Wykorzystanie odpowiedniego profilu i wysoka wytrzymałość mają na celu
zapewnienie wspinaczom maksymalnie funkcjonalnego szpeju. Karabinek oprócz zalet technicznych posiada również szereg
atutów praktycznych. Doskonale leży w dłoni, dzięki czemu operowanie nim to czysta przyjemność. Specjalne
wyprofilowanie na korpusie znacząco zmniejsza ryzyko wyślizgnięcia się z ręki.

Standardem w karabinkach marki Climbing Technology jest już użycie zamka catch-free, czyli rozwiązania bezząbkowego.

https://specmarket.pl/kategoria/outdoor/climbing-technology/sprzet-wspinaczkowy/karabinki-wspinaczkowe/
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Dzięki niemu nie ma ryzyka zahaczenia o linę, taśmę czy szpejarkę. Wpinanie i wypinanie karabinka jest przez to płynne i
pewne, niezależnie od warunków. Karabinek świetnie wygląda i charakteryzuje się dużą wytrzymałością.

Karabinek Climbing Technology Gym Nimble to model, którego możliwości zachwycą niejednego użytkownika.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

KARABINEK CLIMBING TECHNOLOGY GYM NIMBLE – NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Doskonale leżący w dłoni kształt;
Bardzo duża wytrzymałość idealnie sprawdzająca się w czasie częstego użytkowania;
Dopracowany korpus karabinka zapewnia bardzo wysoką wytrzymałość i umiarkowaną wagę;
Optymalnie wyprofilowany gięty zamek ułatwia wpinanie liny;
Rozwiązanie Catch-Free eliminuje problem haczenia o pozostały szpej.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 3C4820AV2B
Kolor czarny
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology Outdoor - Carabiners and Quickdraws
CE 0333
EN 12275:2013-B
Materiał stal
Waga ~ 109 g
Indywidualnie test. V (12 kN)
Keylock ---
Prześwit 23 mm
Typ B
UIAA V
Wytrzymałość 28.10.10 kN
Zamek Bent Gate


